Empresa: Federagdo Baiana de Judd

CNPJ: 14.208.243/0001-24 @ FEBI’\JU

Periodo: 01/10/2024 a 31/10/2024 FEDERAGAO BAIANA DE JUDO

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DE OUTUBRO DE 2024

DATA HISTORICO ENTRADA SAIDA SALDO
01/10/2024 |Saldo R$ 21.055,69
01/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 21.195,69
01/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 21.595,69
01/10/2024  [Claro RS 157,13 | R$ 21.438,56
01/10/2024  [Claro RS 228,63 | R$ 21.209,93
01/10/2024 |Reembolso de despesa com evento RS 220,00 | R$ 20.989,93
01/10/2024  |Tarifa bancaria RS 1,98 [ R$ 20.987,95
02/10/2024  [Seletiva Jogos Escolares RS 17.000,00 R$ 37.987,95
02/10/2024 |Complemento do pagamento das gravatas RS 5,00 | RS 37.982,95
02/10/2024 |Servico de enfermagem RS 800,00 | R$ 37.182,95
02/10/2024 |Compra de bomba de agua RS 30,00 | R$ 37.152.95
02/10/2024 |Compra de 2 garrafoes de agua RS 60,00 [ R$ 37.092,95
02/10/2024  |Tarifa bancaria RS 15,20 | RS 37.077,75
02/10/2024 |Tarifa bancaria R$ 2,17 | R$ 37.075,58
03/10/2024 |Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 37.125,58
03/10/2024  [Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 37.225,58
03/10/2024  |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 37.325,58
03/10/2024  [Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 37.425,58
03/10/2024  |Seguro de evento RS 600,00 | R$ 36.825,58
03/10/2024 |Confecgdo de agasalhos R$ 10.360,00 | R$ 26.465,58
03/10/2024 |Reembolso de despesa com transporte RS 40,00 [ RS 26.425,58
03/10/2024 |Tarifa bancaria R$ 10,92 | R$ 22.414,66
04/10/2024 |Compra de medalhas R$ 3.931,00 [ R$ 22.483,66
04/10/2024  |Pagamento de ISS RS 28,80 | R$ 22.454,86
04/10/2024  |Servigo de designer RS 570,00 | RS 21.884.86
04/10/2024  [Assessoria de comunicagdo R$ 1.250,00 [ RS 20.634.86
04/10/2024  |Elaboragdo de projetos RS 1.100,00 | R$ 19.534,86
04/10/2024  |Limpeza do CT. De Roma RS 150,00 [ R$ 19.384,86
04/10/2024  |Reembolso de professor RS 650,00 | R$ 18.734,86
04/10/2024 |Cobertura Copa Judd do Vale RS 750,00 [ RS 17.984,86
04/10/2024  |Tarifa bancaria RS 16,94 | RS 17.967,92
07/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 60,00 R$ 18.027,92
07/10/2024 |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 18.127,92
07/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 200,00 RS 18.327,92
07/10/2024  |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 18.427,92
07/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 18.527,92
07/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 18.977,92
07/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 90,00 R$ 19.067,92
07/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 19.167,92
07/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 19.367,92
07/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 19.467,92
07/10/2024 |Diéaria de evento R$ 960,00 [ R$ 18.507,92
07/10/2024  |Tarifa bancéria RS 34,54 [ R$ 18.473,38
07/10/2024 |Tarifa bancaria R$ 9,50 [ R$ 18.463,88
08/10/2024  |Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 18.613,88
08/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 18.813,88
08/10/2024  |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 18.913,88
08/10/2024  |Despesa com viagem RS 0.959,63 [ RS 11.954,25
08/10/2024  [Seguro de evento RS 300,00 [ RS 11.654.25
08/10/2024 |Anotagdo de responsabilidade técnica R$ 99,64 | R§ 11.554,61
09/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 11.654,61
09/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 11.754,61
09/10/2024  |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 11.854,61
09/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 11.954,61
09/10/2024  |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 12.054,61
09/10/2024 |Reembolso de despesas RS 1.212,35 [ R§ 10.842,26
09/10/2024  |Tarifa bancéria RS 12,97 | RS 10.829,29
10/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 10.929,29




10/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 11.029,29
10/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 11.129,29
10/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 11.229,29
10/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 11.679,29
10/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 11.779,29
10/10/2024  [Seguro de evento R$ 450,00 | RS 11.329.29
11/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 11.429,29
11/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 11.479,29
11/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 11.979,29
11/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 12.079,29
11/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 12.179,29
11/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 12.229,29
11/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 12.329,29
11/10/2024  |Tarifa bancéria R$ 4,45 | R$ 12.324,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 RS 12.424,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 12.474,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 250,00 RS 12.724,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 12.774,84
14/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 12.824,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 12.874,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 13.274,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 13.424,84
14/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 13.524,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados RS 450,00 R$ 13.974,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados RS 280,00 RS 14.254,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados RS 350,00 R$ 14.604,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 200,00 RS 14.804,84
14/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 14.904,84
14/10/2024  [Servigo de manutengao de site R$ 1.500,00 | R$ 13.404.84
14/10/2024 |Contabilidade més 09/2024 R$ 1.383,20 [ RS 12.021,64
14/10/2024 |Taxa de alterag¢do de enderego R$ 126,00 | R$ 11.895,64
15/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 11.995,64
15/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 450,00 RS 12.445,64
15/10/2024  |Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 12.475,64
15/10/2024  |Reembolso de professor RS 2.000,00 | R$ 10.475,64
15/10/2024  [Claro R$ 106,67 | RS 10.368,97
15/10/2024  |Tarifa bancaria RS 11,24 [ R$ 10.357,73
16/10/2024  |Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 10.607,73
16/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 700,00 R$ 11.307,73
16/10/2024  |Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 11.557,73
16/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 11.607,73
16/10/2024  |Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 11.657,73
16/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 11.707,73
16/10/2024  |Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 11.957,73
16/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 12.257,73
16/10/2024  |Recebimento de filiados RS 26,00 R$ 12.283,73
16/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 700,00 R$ 12.983,73
16/10/2024  |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 13.083,73
16/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 1.250,00 R$ 14.333,73
16/10/2024  |Recebimento de filiados RS 600,00 R$ 14.933,73
16/10/2024  |Tarifa bancéria RS 10,00 | RS 14.923.73
17/10/2024  |Recebimento de filiados RS 1.950,00 R$ 16.873,73
17/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 16.903,73
17/10/2024  |Recebimento de filiados RS 900,00 R$ 17.803,73
17/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.903,73
17/10/2024  |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 18.003,73
17/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 18.033,73
17/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 750,00 R$ 18.783,73
17/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 18.833,73
17/10/2024  |Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 19.133,73
17/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 19.183,73
17/10/2024  |Recebimento de filiados RS 75,00 R$ 19.258,73
17/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 19.658,73
17/10/2024  |Recebimento de filiados RS 1.450,00 R$ 21.108,73
17/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 21.208,73
17/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 21.308,73




18/10/2024  [Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 21.608,73
18/10/2024  |Recebimento de filiados RS 800,00 R$ 22.408,73
18/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.250,00 R$ 23.658,73
18/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 900,00 R$ 24.558,73
18/10/2024  [Recebimento de filiados RS 350,00 R$ 24.908,73
18/10/2024  |Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 25.108,73
18/10/2024 |Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 25.138,73
18/10/2024  |Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 25.438,73
18/10/2024 |Recebimento de filiados RS 305,00 R$ 25.743,73
18/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 550,00 R$ 26.293,73
18/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 26.343,73
18/10/2024  |Recebimento de filiados RS 100,00 RS 26.443,73
18/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 26.473,73
18/10/2024  |Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 26.273,73
18/10/2024 |Coordenagio técnica RS 1.500,00 [ RS 25.223.73
18/10/2024  [Servigo de assessoria de imprensa RS 3.000,00 [ R$ 22.223)73
21/10/2024 |Recebimento de filiados RS 130,00 R$ 22.353,73
21/10/2024  [Recebimento de filiados RS 270,00 R$ 22.623,73
21/10/2024  |Claro RS 138,36 [ R$ 22.485,37
21/10/2024 [Claro RS 210,84 [ RS 22.274.53
21/10/2024  |Tarifa bancaria RS 107,10 [ R$ 22.167,43
21/10/2024 |Tarifa bancaria R$ 75,50 | R§ 22.091,93
21/10/2024 |Tarifa bancaria RS 10,00 | R$ 22.081,93
22/10/2024  |[Apoio Circuito Kids RS 10.000,00 R$ 32.081,93
22/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 650,00 R$ 32.731,93
22/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 33.031,93
22/10/2024 |Recebimento de filiados RS 400,00 R$ 33.431,93
22/10/2024  [Recebimento de filiados RS 400,00 R$ 33.831,93
22/10/2024 |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 33.931,93
22/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 34.081,93
22/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 2.530,00 R$ 36.611,93
22/10/2024  [Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 36.641,93
22/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 600,00 R$ 37.241,93
22/10/2024  [Recebimento de filiados RS 180,00 R$ 37.421,93
22/10/2024  |Conserto de impressoras RS 700,00 | R$ 36.271,93
23/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 36.821,93
23/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 120,00 R$ 36.941,93
23/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 900,00 R$ 37.841,93
23/10/2024 |Servigo de arbitragem R$ 4.350,00 | R$ 33.491,93
23/10/2024 |Despesa com refeigdo RS 233,55 | R$ 33.258,38
24/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.580,00 R$ 34.838,38
24/10/2024  [Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 34.938,38
24/10/2024 |Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 35.088,38
24/10/2024  [Recebimento de filiados RS 750,00 R$ 35.838,38
24/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 640,00 R$ 36.478,38
24/10/2024  [Recebimento de filiados RS 260,00 R$ 36.738,38
24/10/2024 |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 36.838,38
24/10/2024  [Recebimento de filiados RS 3.170,00 R$ 40.008,38
24/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 560,00 R$ 40.568,38
24/10/2024  [Recebimento de filiados RS 80,00 R$ 40.648,38
24/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 960,00 R$ 41.608,38
24/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 42.008,38
24/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 4.280,00 R$ 46.288,38
24/10/2024 |Reembolso de despesas com evento RS 1.725,00 | R$ 44.563,38
24/10/2024  |Recursos humanos R$ 4.270,00 | R$ 40.293,38
24/10/2024 |Tarifa bancaria R$ 10,00 | R$ 40.283,38
25/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.000,00 R$ 41.283,38
25/10/2024  [Recebimento de filiados RS 2.150,00 R$ 43.433,38
25/10/2024 |Recebimento de filiados R$ 530,00 RS$ 43.963,38
25/10/2024  [Recebimento de filiados RS 680,00 R$ 44.643,38
25/10/2024 |Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 44.793,38
25/10/2024  [Recebimento de filiados RS 240,00 R$ 45.033,38
25/10/2024 |Recebimento de filiados RS 80,00 R$ 45.113,38
25/10/2024  [Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 45.263,38
25/10/2024 |Recebimento de filiados RS 160,00 R$ 45.423,38
25/10/2024  [Recebimento de filiados RS 130,00 R$ 45.553,38




25/10/2024 |Recebimento de filiados RS 570,00 R$ 46.123,38
25/10/2024 |Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 46.223,38
25/10/2024 |Recebimento de filiados RS 480,00 R$ 46.703,38
25/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 47.103,38
25/10/2024 |Diaria de evento RS 800,00 [ R$ 46.303,38
25/10/2024 |Confecgdo de pulseiras RS 150,00 [ RS 46.153,38
25/10/2024 |Tarifa bancaria R$ 6,50 | R$ 46.146,88
28/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 750,00 R$ 46.896,88
28/10/2024  |Recebimento de filiados R$ 120,00 R$ 47.016,88
28/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 600,00 RS 47.616,88
28/10/2024  |Despesas com diretoria RS 3.455,00 [ R$ 44.161,88
28/10/2024 |Despesa com viagem RS 1.317,79 | R$ 42.844,09
28/10/2024  |Inscrigdes Troféus Brasil R$ 1.201,75 | R$ 41.642.34
28/10/2024 |Cobertura de eventos R$ 1.100,00 [ R$ 40.542,34
28/10/2024 |Reembolso de professor RS 140,00 [ RS 40.402,34
28/10/2024 |Tarifa bancaria R$ 9,40 [ R$ 40.392,94
29/10/2024  |Recebimento de filiados RS 1.000,00 R$ 41.392,94
29/10/2024 |Despesa com diretoria RS 2.000,00 | R$ 39.392,94
29/10/2024  |Seguro de vida RS 20,76 | R$ 39.372,18
29/10/2024  |Despesas médicas em evento RS 2.100,00 | R$ 37.272,18
29/10/2024  |Tarifa bancaria RS 21,38 | R$ 37.250,80
30/10/2024  [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 37.400,80
30/10/2024 |Transferéncia entre contas R$ 636,40 | RS 36.764,40
30/10/2024 |Reembolso de despesas com evento RS 2.233,00 | R$ 34.531,40
30/10/2024 |TFF 2024 RS 1.855,26 | R$ 32.676,14
30/10/2024 |Mensalidade de estagio RS 80,00 | RS 32.596,14
30/10/2024 |Despesa com refei¢dao R$ 91,30 [ RS 32.504,84
30/10/2024 |Tarifa bancaria R$ 10,00 | RS 32.494 84
31/10/2024  [Servigo administrativo/ financeiro R$ 1.500,00 | R$ 30.994.84
31/10/2024 |Pagamento de ISS RS 29,23 | R$ 30.965,61
31/10/2024 |Pagamento do FGTS do més 10/2024 RS 144,12 | R$ 30.821,49
31/10/2024 | Aluguel de arquibancada RS 8.500,00 [ R$ 22.321,49
31/10/2024 |Pagamento de salario de funcionaria do més 10/2024 RS 2.520,30 | R$ 19.801,19
31/10/2024 |Pagamento de transporte de funciondria RS 218,40 | R$ 19.582,79
31/10/2024 |Pagamento do salario de estagiaria do més 10/2024 RS 800,00 | R$ 18.782.79
31/10/2024 |Pagamento de transporte de estagiaria RS 109,20 | R$ 18.673,59
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